MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CAMPUS AVANÇADO BOCA DO ACRE

EDITAL Nº 01/2025-CBDA/IFAM DE 23 DE JANEIRO DE 2025 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ALUNAS PARA CURSOS FIC

DO PROGRAMA MULHERES MIL - MODALIDADE PRESENCIAL

RESULTADO FINAL

O Diretor Geral Pró-Tempore do Campus Avançado Boca do Acre – CBDA, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL

do respectivo edital:

 MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL – 160H

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO TOTAL RESULTADO

1 MARIANA CAVALCANTE DE SOUZA 14 CONVOCADA

2 MARLUCIA DE FRANÇA BARBOSA 14 CONVOCADA

3 JANE CLEA DOMINGUES DE SOUZA 13 CONVOCADA

4 MARIA ANTÔNIA DA SILVA  13 CONVOCADA

5 DIEMIS DE SOUZA DA SILVA APURINÃ  12 CONVOCADA

6 ELIZETH MATIAS DA SILVA 12 CONVOCADA

7 MARIA AUXILIADORA OLIVEIRA DA SILVA 12 CONVOCADA

8 MARIANA LIMA DA SILVA  12 CONVOCADA

9 MARINEIDE DE SOUZA FERNANDES  12 CONVOCADA

10 MARIZETE GOMES DE FRANÇA  12 CONVOCADA

11 REGIANE SOUZA DA SILVA 12 CONVOCADA

12 VALERIA DE PAULA SALES 12 CONVOCADA

13 AURILENE BANDEIRA FURTADO 11 CONVOCADA

14 BENEDITA SERAFIM DE PAIVA  11 CONVOCADA

15 BETANIA OLIVEIRA DE FREITAS  11 CONVOCADA

16 EMELY BARROSO DA SILVA  11 CONVOCADA

17 FRANCIVANE SOUZA DE LIMA 11 CONVOCADA

18 INCLISCIA DE SOUZA FERREIRA  11 CONVOCADA

19 JANAINA SOUZA DO NASCIMENTO 11 CONVOCADA

20 JESUINA OLIVEIRA DOS SANTOS 11 CONVOCADA

21 JULIANE CAMPOS DE FRANÇA  11 CONVOCADA

22 MAIKELI BEZERRA FIGUEIREDO  11 CONVOCADA

23 MARCIANE SILVA DE SOUZA  11 CONVOCADA

24 MARIA DE NAZARÉ RODRIGUES DE SOUZA  11 CONVOCADA

25 MARIVALDA FERREIRA DA SILVA 11 CONVOCADA

26 MIRLA SANTOS DE AVILAR  11 CONVOCADA

27 RAFALELA FERREIRA DE SOUZA  11 CONVOCADA

28 ALANIS ARAUJO DOS SANTOS  10 CONVOCADA

29 ANTONIA RAIMUNDA MORAES BARROZO  10  CONVOCADA

30 FRANCISCA ANTÔNIA FAÇANHA BEZERRA  10  CONVOCADA

31 FRANCISCA KAROLYNE PINHEIRO DE SOUZA  10 LISTA DE ESPERA

32 GABRIELA ALMEIDA DE SOUZA 10 LISTA DE ESPERA

33 GEISE SILVA DE SALES 10 LISTA DE ESPERA

34 GEOVANA VIEIRA DA SILVA APURINA 10 LISTA DE ESPERA

35 INGRID DOMINGUES DE SOUZA 10 LISTA DE ESPERA

36 LARISSA SILVA DA SILVA 10 LISTA DE ESPERA

37 LORRLANA SILVA DE SOUZA APURINÃ  10 LISTA DE ESPERA

38 MARIA EUGÉNIA DINIZ DE MESQUITA  10 LISTA DE ESPERA

39 NATALINA BATISTA DA SILVA  10 LISTA DE ESPERA

40 RAQUELI SALLES DE SOUZA  10 LISTA DE ESPERA

41 TAÍS ARAÚJO DOS SANTOS 10 LISTA DE ESPERA

42 TATYANNE LIMA DA SILVA 10 LISTA DE ESPERA

43 ANTONIA ERICA DE LIMA MAGALHAES 9 LISTA DE ESPERA

44 BRENDA DA SILVA LOPES 9 LISTA DE ESPERA

45 DEUSIANE FRANCO DA SILVA  9 LISTA DE ESPERA

46 FRANCISCA JOYSA FERREIRA BRITO  9 LISTA DE ESPERA

47 GEOVANA FERREIRA DA COSTA 9 LISTA DE ESPERA

48 GILDA DE MELO FERREIRA 9 LISTA DE ESPERA

49 JUSSARA RODRIGUES FURTADO 9 LISTA DE ESPERA

50 KAIANE DE CARVALHO SILVA 9 LISTA DE ESPERA

51 KELINA SOARES MARQUES 9 LISTA DE ESPERA

52 KESSIA RODRIGUES DA SILVA 9 LISTA DE ESPERA

53 LUIZA SILVA DE QUEIROZ  9 LISTA DE ESPERA

54 MARIA CRISTINA COSTA DA SILVA 9 LISTA DE ESPERA

55 MARIA ISABELY DA SILVA NUNES  9 LISTA DE ESPERA

56 MARIA NAIELLY SILVA DE LIMA 9 LISTA DE ESPERA

57 RAQUEL ROCHA NASCIMENTO 9 LISTA DE ESPERA

58 RAYSSA NATHIELLE CAMPOS DA SILVA  9 LISTA DE ESPERA

59 REGIANE CORDEIRO JARDIM 9 LISTA DE ESPERA

60 TALITA BASTOS RODRIGUES 9 LISTA DE ESPERA

61 THAYNÁ LIMA DA SILVA  9 LISTA DE ESPERA

62 VITÓRIA  MACHADO ASSUNÇÃO  9 LISTA DE ESPERA

63 ANTONIA MEIRE FRANÇA MOREIRA 8 LISTA DE ESPERA

64 ESTER MARCELINA MOTTA 8 LISTA DE ESPERA

65 FRANCISCA LOPES SOARES 8 LISTA DE ESPERA

66 LILIA ANTUNES TORRES MORAIS  8 LISTA DE ESPERA

67 MARISA COSTA DE QUEIROZ  8 LISTA DE ESPERA

68 MIQUELE VIEIRA DA SILVA 8 LISTA DE ESPERA

69 BIANCA MARQUES DE SOUZA 7 LISTA DE ESPERA

70 CLEUCIANE SILVA CARDOSO  7 LISTA DE ESPERA

71 FLAVIANA CAMPOS DE FRANÇA 7 LISTA DE ESPERA

72 JARILÂNES DE SOUZA SILVA  7 LISTA DE ESPERA

73 JOSILENE LOPES DA SILVA 7 LISTA DE ESPERA

74 LILIANE BARBOSA PRUDÊNCIO  7 LISTA DE ESPERA

75 ALCIANE OLIVEIRA DE SOUZA  6 LISTA DE ESPERA

AGRICULTOR ORGÂNICO – 160H

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO TOTAL RESULTADO

1 LUZIA BRITO FERREIRA 13 CONVOCADA

2 MARIA ANTÔNIA DA SILVA  13 CONVOCADA

3 JANAINA OLIVEIRA DA SILVA  13 CONVOCADA

4 MARESSA GUIMARÃES FERREIRA  13 CONVOCADA

5 MARIA APARECIDA SILVA DOS SANTOS 13 CONVOCADA

6 KELLY BARBOSA CARVALHO  13 CONVOCADA

7 CHEULE BARBOSA CARVALHO  13 CONVOCADA

8 BERENICE FARIA MACHADO  12 CONVOCADA

9 DIANI DE SOUZA DA SILVA APURINÃ 12 CONVOCADA

10 SAMILY VITÓRIA SILVA DE ANDRADE  12 CONVOCADA

11 JOELLY OLIVEIRA DOS SANTOS 12 CONVOCADA

12 MARIA DUARTE DA SILVA LOPES 11 CONVOCADA

13 MAYANE DE OLIVEIRA SOARES 11 CONVOCADA

14 MARIA FRANCISCA DA SILVA 11 CONVOCADA

15 EVA MANDUCA DA SILVA APURINÃ  11 CONVOCADA

16 MARIA SIMONE RODRIGUES MALAQUIAS  11 CONVOCADA

17 RENATA SANTOS DA SILVA 11 CONVOCADA

18 LARISSA FERREIRA DA COSTA 11 CONVOCADA

19 WILLA SILVA DE ARAUJO 11 CONVOCADA

20 ALCIONE FERREIRA DA COSTA 11 CONVOCADA

21 MARIA DA PENHA GOMES RIBEIRO 10 CONVOCADA

22 LAÍS SOUZA DE ALMEIDA  10 CONVOCADA

23 CAMILA DA SILVA OLIVEIRA APURINA 10 CONVOCADA

24 LUANA FIRMINO DA SILVA  10 CONVOCADA

25 MARLUCIA NASCIMENTO DA SILVA 9 CONVOCADA

26 ELENILZA DOS SANTOS MATOS 9 CONVOCADA

27 RAISSA SILVA DO NASCIMENTO 9 CONVOCADA

28 MARIA LUCIA ALVES LIMA 9 CONVOCADA

29 FLAVIA DINIZ IDALGO 9 CONVOCADA

30 EMILLY BEATRIZ SOUZA FERREIRA  9 CONVOCADA

31 DORIANE DE OLIVEIRA MOURA 8 LISTA DE ESPERA

OPERADOR DE SUPERMERCADO – 160H

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO TOTAL RESULTADO

1 SÔNIA DE SOUZA SILVA  14 CONVOCADA

2 GERLEANE SOUZA DA SILVA  13 CONVOCADA

3 MAYRA DA SILVA BARRETO 13 CONVOCADA

4 KARINA GOMES BEZERRA  13 CONVOCADA

5 LINDALVA CRUZ DE SOUZA 12 CONVOCADA

6 ANA PAULA NUNES CAMPOS 12 CONVOCADA

7 MARIA DAS GRAÇAS SARAFIM DE PAIVA  12 CONVOCADA

8 ELEN SANTOS DA SILVA 12 CONVOCADA

9 JAQUELINE SANTOS DO NASCIMENTO 12 CONVOCADA

10 MARIA SIMONE RODRIGUES MALAQUIAS  11 CONVOCADA

11 TAMIRES COSTA DA SILVA  11 CONVOCADA

12 ELISANGELA COSTA DE LIMA  11 CONVOCADA

13 MARINILDE SOUZA DA SILVA  11 CONVOCADA

14 GENILDA VIEIRA DA SILVA APURINA 11 CONVOCADA

15 ANTONELA DA SILVA CARNEIRO 11 CONVOCADA

16 FRANCISCA EDUARDA FREITAS DE SOUZA  11 CONVOCADA

17 ANTÔNIA RENATA OLIVEIRA DE ARAÚJO  11 CONVOCADA

18 JUCILEIDE OLIVEIRA DE ARAUJO  11 CONVOCADA

19 KERLA DA SILVA SOARES  11 CONVOCADA

20 SILVANETE MONTEIRO DE SOUZA 11 CONVOCADA

21 VANUZA FERREIRA DE LIMA 11 CONVOCADA

22 LARISSA FERREIRA DA COSTA 11 CONVOCADA

23 JUSCILANE NEGREIRO DA SILVA 11 CONVOCADA

24 RENATA SANTOS DA SILVA 11 CONVOCADA

25 ANGELA BRICIA PUSSI BRITO 11 CONVOCADA

26 RAIMUNDA SILVA DOS SANTOS  11 CONVOCADA

27 ALINE MATIAS DA SILVA 11 CONVOCADA

28 CLEMILDA DE MENEZES LIMA  11 CONVOCADA

29 ESTER PEREIRA DA CRUZ  11 CONVOCADA

30 GLEYCIANE FERREIRA DOS SANTOS 10 CONVOCADA

31 ERICA OLIVEIRA DE PAIVA  10 LISTA DE ESPERA

32 EVELIN VITORIA DA SILVA COSTA  10 LISTA DE ESPERA

33 JAMILE LIMA DA SILVA  10 LISTA DE ESPERA

34 DAIANA ANDRADE DA SILVA  10 LISTA DE ESPERA

35 GEOVANNA CANDIDO DA SILVA 10 LISTA DE ESPERA

36 LAUANE DE SOUZA FERREIRA 10 LISTA DE ESPERA

37 ROSELI DE OLIVEIRA ALVES  10 LISTA DE ESPERA

38 LETÍCIA DE ARAÚJO LACERDA  10 LISTA DE ESPERA

39 DARLENE ARAUJO DA SI9LVA 10 LISTA DE ESPERA

40 AMANDA LIMA DOS SANTOS  10 LISTA DE ESPERA

41 LUCIANE FERREIRA MELO 10 LISTA DE ESPERA

42 THAYNÁ LIMA DA SILVA  10 LISTA DE ESPERA

43 MARIA SOCORRO OLIVEIRA DE ARAÚJO  10 LISTA DE ESPERA

44 DEBORA DA SILVA CORDEIRO  10 LISTA DE ESPERA

45 LEICIANE DE MORAIS TEIXEIRA  10 LISTA DE ESPERA

46 TATYANNE LIMA DA SILVA 10 LISTA DE ESPERA

47 KALINY DOS SANTOS DIAS 9 LISTA DE ESPERA

48 CASSIA DE ALMEIDA MIRANDA  9 LISTA DE ESPERA

49 PATRICIA FERREIRA DE LIMA 9 LISTA DE ESPERA

50 PAMILA PINHEIRO REGO 9 LISTA DE ESPERA

51 TALIA SOUZA DA SILVA 9 LISTA DE ESPERA

52 RAISA SILVA DE SOUZA 9 LISTA DE ESPERA

53 GEOVANA RODRIGUES DE SOUZA 9 LISTA DE ESPERA

54 ANTONIA TAMIRES BEZERRA DA SILVA CASTRO 9 LISTA DE ESPERA

55 INACIA SILVA DOS SANTOS 9 LISTA DE ESPERA

56 TAINA BRITO DE SOUZA 9 LISTA DE ESPERA

57 MARIA APARECIDA MATIAS DE QUEIROZ 9 LISTA DE ESPERA

58 PATRÍCIA XAVIER DA SILVA  9 LISTA DE ESPERA

59 JULIA ALVE LIMA 9 LISTA DE ESPERA

60 LAUANE SILVA DE SOUZA  9 LISTA DE ESPERA

61 VANESSA MELO DE SOUZA 9 LISTA DE ESPERA

62 ESTER SILVA DA COSTA 8 LISTA DE ESPERA

63 MAILANE OLIVEIRA DA SILVA  8 LISTA DE ESPERA

64 AMANDA APARECIDA DE LIMA CAMPOS 8 LISTA DE ESPERA

65 MAIRLA SOUZA DA SILVA 8 LISTA DE ESPERA

66 DANIELE DA ILVA MENDONÇA 8 LISTA DE ESPERA

Guilherme Alves de Sousa

Diretor Geral Pró-tempore do Campus Avançado Boca do Acre
Portaria nº 1.175-GR/IFAM, de 17/09/2021

		2025-02-21T12:32:42-0300